DOM ZDRAVLIJA SUBOTICA

ZAPOSLENI NA NEODREDENO VREME NA DAN 30. 04. 2019.

STRUKTURA ZAPOSLENIH

specijalista opste medicine
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specijalista interne medicine

specijalista neuropsihijatar

specijalista medicine rada

specijalista oftalmolog

specijalista sportske medicine

specijalista pedijatar

specijalista ginekologije i akuserstva

specijalista pneumoftiziolog

specijalista urgentne medicine
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lekar opste medicine
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lekar na specijalizaciji iz opSte medicine

lekar na specijalizaciji iz ginekologije i akuSerstva

lekar na specijalizaciji iz pedijatrije

lekar na specijalizaciji iz interne medicine

lekar na specijalizaciji iz urgentne medicine
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UKUPNO

62

21

19
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psiholozi

defektolozi -logopedi - reedukatori

socijalni radnici

UKUPNO

10

10

stomatolog specijalista oralne hirurgije

stomatolog specijalista ortopedije vilice

stomatolog specijalista paradontologije i oralne medicine

stomatolog specijalista opste stomatologije

stomatolog specijalista bolesti zuba sa endodoncijom

stomatolog specijalista decije i preventivne stomatologije

stomatolog specijalista stomatoloske protetike
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stomatolog
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stomatolog na specijalizacije iz preventivne i decije stomatologije
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vise medicinske sestre -vise strukovne sestre i visi rtg

12

medicinske sestre tehnicari srednje stru¢ne spreme
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30

10

13

32

15

rtg tehnicari srednje struéne spreme

UKUPNO

94

32

10

16

34

27




stomatoloske sestre -visi strukovni rtg tehnicar 1 1
stomatoloske sestre-srednje 35 35
zubni tehnicari 8 8
rtg tehnicari srednje struéne spreme 2 2
UKUPNO 46 46
administrativni poslovi visoka stru¢na sprema 8 8
administrativni poslovi visa stru¢na sprema 3 3
administrativni poslovi srednja stru¢na sprema 13 13
UKUPNO 24 24
tehnicki radnici 9 9
vozacdi sanitetskog vozila 29 29
spremacice 22 22
UKUPNO 29 31 60




